Совет депутатов
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области
второй созыв

      РЕШЕНИЕ

от 2 февраля  2011 года

№ 9
Об утверждении перечня объектов недвижимого

имущества, передаваемого от муниципального

образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области в муниципальную собственность

муниципального образования Копорское сельское

поселение Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район              р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

                              В.С.Гусев